berari, ad dictum sepulcrum cum devotione ac-

cedens, ibique morans per horulam, fuit proti-

nus ab omni infirmitate curata.

Eodem die Leo de Longobuvo ', de praedicta

civitate, qui a mense Maii anni sextae Indictio-

nis auditum ambarum aurium totaliter amiserat

nihil audiens ; emisso voto, ad dictum sepul-

crum cum devote orasset, statim recuperavit

auditum.

Pretiosa, filia Guarnatae, patiens in gutture

dolorem maximum, ita quod proinde etiam ami-

serat verbum, cum ad sanctum sepulcrum ve-

nisset, et de ipsius terra bibisset, statim gut-

turis tumor disparuit, et ipsam Dei gratia sa-

navit.

Eodem die notarius Odorisius de Monte Odo

ri, de civitate prtedicta, cum longo tempore de

auricula dextera non potuisset audire, accedens

cum devotione ad dictum sepulcrum, et de pul-

vere, qui erat super ipso sepulcro, in dicta auri-

cula ponens, statim dicti beati Augustini meritis

recuperavit auditum.

11 Die penultimo ejusdem, Henricus de Se-

ptem fratribus k, habitator civitatis sanctae Ma-

riae, qtti per triennium graves et varios dolores

passus fuerat in toto tempore, ita qttod erat ex-

inde totus de persona contractus, qui nec pedes,

nec eqttes per se solttni poterat ambttlare, con-

cepta devotione, ad dictum sepulcrum portari se

fecit in quodam asino : qtti jttxta venerabile se-

pulcrum praxlictum positus, post paululum sur-

rexit, perfecte ab omni, qua affligebatur, infir-

mitate curatus, et redit ad propriam domum

suis pedibus.

Eodem die Angela, uxor Malafofii ', de civi-

tate sanctoe Maria?, cttm vexata a dasmone sem-

per esset per quatuor annos , ita quod quiescere

non valeret ; ad dictum septtlcrum cum devotio-

ne portata, statim fuit liberata perfecte a vexa-

tione prsefata.

12 Bartholomaja de Alesina, filia Severi, fuit

semper stirda atque mtita omni tempore sui »vi.

Devotione concepta
,
prssdictum patrem suum

petit. ut ferretur ad beati Prasulis sepulcrum.
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Et postquara in ecclesia sancti Antistitis fuit, lo-

quens et audiens, laetabunda inde recessit.

Eodem die Matthseus Maccaronus, de civitate

praedicta, cum pateretur duplicem tertianam,

concepta devotione ad beatum Augustinum prae-

dictum, de cujus sepulcri pulvere cum aqua cum

devotione potarat, fu.it protinus post potum ip-

sum ab omni infirmitate curatus.

Eodem die Rainaldus, filius Francisci Leonis,

de civitate praedicta, vitium petrae * in virga pa-

tiens, ita quod a carnisprivio praedicti anni sex-